

Thestrup Holding Advokatanpartsselskab

Amaliegade 35. 1, 1256 København K

CVR-nr. 33 38 77 25

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thestrup Holding Advokatanpartsselskab Amaliegade 35. 1 1256 København K
	CVR-nr.: 33 38 77 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thestrup
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomheder	Thestrup Advokatanpartsselskab, København N. Thestrup Holding ApS, Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i et advokatselskab samt foretage almindelig formueanbringelse i ejendom el. lign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.726 kr. mod -29.350 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 3.386.134 kr. mod 4.899.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-20.726	-29.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.289.479	4.824.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.101	130.282
Øvrige finansielle omkostninger	-10.132	-5.076
Resultat før skat	3.413.722	4.920.712
Skat af årets resultat	-27.588	-21.692
Årets resultat	3.386.134	4.899.020
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.479	2.824.856
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.596.655	1.774.164
Disponeret i alt	3.386.134	4.899.020

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.632.899	7.343.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.632.899</u>	<u>7.343.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.632.899</u>	<u>7.343.420</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.029.661	13.081.735
Tilgodehavende selskabsskat	105.027	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	637.385	818.244
Tilgodehavender i alt	<u>14.772.073</u>	<u>13.899.979</u>
Likvide beholdninger	<u>2.538.366</u>	<u>840.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.310.439</u>	<u>14.740.688</u>
Aktiver i alt	<u>24.943.338</u>	<u>22.084.108</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.552.899	4.263.420
4 Overført resultat	18.715.457	17.118.802
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	327.918
Egenkapital i alt	24.848.356	21.790.140
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.482	75.482
Selskabsskat	0	198.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.982	293.968
Gældsforpligtelser i alt	94.982	293.968
Passiver i alt	24.943.338	22.084.108

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.080.000	3.080.000
Kostpris ultimo	3.080.000	3.080.000
Opskrivninger primo	4.263.420	1.438.564
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.289.479	4.824.856
Udbytte	-3.000.000	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	4.552.899	4.263.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.632.899	7.343.420
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thestrup Advokatanpartsselskab	København	100 %
N. Thestrup Holding ApS	Farum	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.263.420	1.438.564
Resultatandel	289.479	2.824.856
	4.552.899	4.263.420
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.118.802	15.344.638
Årets overførte overskud eller underskud	1.596.655	1.774.164
	18.715.457	17.118.802

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	327.918	103.400
Udloddet udbytte	-327.918	-75.482
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>327.918</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.